



مفتوحه اسلامی و داوطلبان از وضعیت خود در امتحان عمومی و اختصاصی گزینش دانشجو در سال تحصیلی ۶۷ - ۱۳۶۶، گوناگون حاوی نمرات خام و رتبه دروس مختلف امتحان عمومی و اختصاصی و رتبه هر داوطلب در گروه آزمایشی و در نتیجه مربوطه، در اختیار وی قرار میگیرد، تا با اطلاع از نمرات اختصاصی و رتبه خود با بیش یا کمتر از انتخاب رشته نماید. توجه به توضیحات زیر در مورد کارنامه فروری است:

الف - این کارنامه برای داوطلبان شرکت کننده در امتحان عمومی و اختصاصی گزینش دانشجو برای دانشگاهها و موسسات آموزش عالی کشور در سال تحصیلی ۶۷ - ۱۳۶۶ صادر شده است و جزاینگونه نمرات امتحانی آنها با شماره رتبه دیگری ندارد و قابل تبادل جهت سوسا سوزانهای داخلی و خارج از کشور نیست.

ب - داشتن این کارنامه دلیل در آری بودن در پیام کامل دوره متوسطه نیست.

ج - نمره های خام بصورت نمره های درمندی مرجع شده است.

د - رتبه در هر درس: مقصود از رتبه در هر درس، رتبه قرار گرفتن داوطلب در بین کلیه شرکت کنندگان در سیمیه و گروه آزمایشی مربوط در آن درسی می باشد.

ه - نمرات خام و رتبه داوطلب در دروس عمومی (نمرات خام و رتبه مندرج در جدول شماره ۳) برترتیب از راست به چپ برای گروه های آزمایشی مختلف شامل آزمون: هوش و استعداد تحصیلی - ادبیات فارسی - فرهنگ و معارف اسلامی (فرهنگ و معارف انقلابی مذهبی) - زبان عربی - زبان خارجی.

و - رتبه کل عمومی پس از اعمال ضرایب: مقصود از رتبه کل عمومی، رتبه قرار گرفتن داوطلب در مواد امتحان عمومی بین کلیه شرکت کنندگان در سیمیه و گروه آزمایشی مربوط می باشد.

ز - رتبه کل عمومی داوطلب جهت انتخاب رشته های تحصیلی زبانهای خارجی پس از اعمال ضرایب: مقصود از رتبه کل عمومی داوطلب جهت انتخاب رشته های تحصیلی زبانهای خارجی، رتبه قرار گرفتن داوطلب در مواد امتحان عمومی جهت انتخاب رشته های تحصیلی زبانهای خارجی بین کلیه شرکت کنندگان در چهار گروه آزمایشی و در سیمیه مربوط می باشد.

ح - نمرات خام و رتبه داوطلب در دروس اختصاصی (نمرات خام و رتبه مندرج در جدول شماره ۵) برترتیب از راست به چپ در گروه های آزمایشی مختلف شامل:

۱-۱ - آزمون اختصاصی گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی شامل: ریاضیات - فیزیک - مکانیک - شیمی - دروس فنی.

۱-۲ - آزمون اختصاصی گروه آزمایشی علوم تجربی شامل: زمین شناسی - زیست شناسی - فیزیک - شیمی - ریاضی - آنگاه فاکتورهای آنگاه معادله های دایره ای.

۱-۳ - آزمون اختصاصی گروه آزمایشی علوم انسانی شامل: آمار و ریاضی - اقتصاد - روانشناسی - فلسفه و منطق - تاریخ و جغرافیا - علوم چنانچه می خواهد حسابداری.

۱-۴ - آزمون اختصاصی گروه آزمایشی هنر شامل: خلاقیت تصویری و نمایشی - خوانش مواد - طراحی - آنگاه معادلات هنری - آنگاه شکل و احجام - سترسیم فنی - درنگ تصویر.

ط - مفهوم مندرجات جدول شماره ۶:

۱ - رتبه کل عمومی و اختصاصی: رتبه کل عمومی و اختصاصی عبارتست از رتبه کل داوطلب بر اساس  $\frac{1}{3}$  نمره کل دروس عمومی و  $\frac{2}{3}$  نمره کل دروس اختصاصی در هر یک از زیر گروه های آزمایشی (مجموعه رشته های که دروس امتحانی آنها دارای ضرایب یکسان می باشد، مطابق جدول رشته های تحصیلی دارای ضرایب یکسان در دفترچه شماره ۳) در سیمیه و گروه آزمایشی مربوط.

۲ - رتبه خاص: رتبه خاص در گروه های آزمایشی مختلفه بشرح زیر می باشد:

۱-۲ - رتبه خاص در گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی: رتبه خاص عبارتست از رتبه کل در سیمیه هنرستانی شرکت کننده در گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی بر اساس  $\frac{1}{3}$  نمره کل دروس عمومی و  $\frac{2}{3}$  نمره کل دروس اختصاصی (ریاضیات، فیزیک، مکانیک، شیمی، دروس فنی) در رشته های مجموعه های دانشگاهی متناسب با گروه امتحانی دروس فنی (مطابق جدول شماره ۵، دفترچه شماره ۳) در هر یک از زیر گروه های آزمایشی (مجموعه رشته های که دروس امتحانی آنها دارای ضرایب یکسان می باشد، مطابق جدول رشته های تحصیلی دارای ضرایب یکسان در دفترچه شماره ۳) در سیمیه و گروه آزمایشی مربوط.

۲-۲ - رتبه خاص در گروه آزمایشی علوم تجربی:

۱-۲-۲ - رتبه خاص برای دارندگان دیپلم های مدیریتی و کشاورزی، صاحب معادلات کشاورزی و کشاورزی عمومی (رتبه های ۲۲، ۲۳، ۲۴ مندرج در جدول شماره ۲۴ دفترچه شماره یک) عبارتست از رتبه کل بر اساس  $\frac{1}{3}$  نمره کل دروس عمومی و  $\frac{2}{3}$  نمره کل دروس اختصاصی که داوطلب امتحان داده است با انضمام دروس آنگاه فاکتورهای (در رشته های تحصیلی متناسب با دیپلم های مذکور) در رشته های تحصیلی متناسب با نوع دیپلم های مذکور در سیمیه ۱ صفحه ۳۰ دفترچه شماره ۲ درج شده است) در هر یک از زیر گروه های آزمایشی (مجموعه رشته های که دروس امتحانی آنها دارای ضرایب یکسان می باشد، مطابق جدول رشته های تحصیلی دارای ضرایب یکسان در دفترچه شماره ۳) در سیمیه و گروه آزمایشی مربوط.

۲-۲-۲ - رتبه خاص برای دارندگان دیپلم های خدمات بهداشتی، کودکیاری، بهداشت محیط و بهداشتی (رتبه های ۳۸ مندرج در جدول شماره ۳۴ دفترچه شماره یک) عبارتست از رتبه کل بر اساس  $\frac{1}{3}$  نمره کل دروس عمومی و  $\frac{2}{3}$  نمره کل دروس اختصاصی (دروس اختصاصی که داوطلب امتحان داده است با انضمام دروس آنگاه فاکتورهای (در رشته های تحصیلی متناسب با دیپلم های مذکور) در رشته های تحصیلی متناسب با نوع دیپلم های فوق الذکر در سیمیه ۲ صفحه ۳۰ دفترچه شماره ۲ مرجع شده است) در هر یک از زیر گروه های آزمایشی (مجموعه رشته های که دروس امتحانی آنها دارای ضرایب یکسان می باشد، مطابق جدول رشته های تحصیلی دارای ضرایب یکسان در دفترچه شماره ۳) در سیمیه و گروه آزمایشی مربوط.

۳ - رتبه خاص در گروه آزمایشی علوم انسانی: رتبه خاص عبارتست از رتبه کل دارندگان یکی از دیپلم های حسابداری، بانکداری، بازرگانی و حسابداری (رتبه های ۳۷ مندرج در جدول شماره ۲۴ دفترچه شماره یک) بر اساس  $\frac{1}{3}$  نمره کل دروس عمومی و  $\frac{2}{3}$  نمره کل دروس اختصاصی (دروس اختصاصی که داوطلب امتحان داده است با انضمام دروس حسابداری) در رشته های تحصیلی متناسب با دیپلم های مذکور (در رشته های تحصیلی متناسب با نوع دیپلم های فوق الذکر در سیمیه ذیل صفحه ۴۵ دفترچه شماره ۲ درج شده است) در هر یک از زیر گروه های آزمایشی (مجموعه رشته های که دروس امتحانی آنها دارای ضرایب یکسان می باشد، مطابق جدول رشته های تحصیلی دارای ضرایب یکسان در دفترچه شماره ۳) در سیمیه و گروه آزمایشی مربوط.

ی - داوطلبانیکه علاقمندی خود را برای انتخاب رشته های دبیری و معلم فنی در بند ۲۲ آنگاه نامه ثبت نام مشخص نموده اند و یا بند ۲۳ مربوط به استفاده از سیمیه بورسیه آموزگاران را علامت زده و فرم مورد تأیید را ارسال داشته اند میتوانند با توجه به پاسخهای داده شده در ردیفهای ۷ و ۸ و سایر ضوابط و شرایط مندرج در دفترچه های راهنما اقدام به انتخاب رشته دبیری و معلم فنی نمایند.

ک - داوطلبانیکه گذشتن علامت در بند ۲۴ آنگاه نامه ثبت نام متقاضی استفاده از سیمیه بهیاران در رشته پرستاری بوده و فرم مورد تأیید را ارسال داشته اند میتوانند با توجه به پاسخ داده شده در مقابل ردیف ۹ کارنامه و سایر ضوابط و شرایط مندرج در دفترچه راهنما از سیمیه بهیاران در رشته پرستاری استفاده نمایند.

ل - درج کلمه "بلی در مقابل ردیف ۱۰ (مجاز به استفاده از بورسیه مناطق محروم میباشد) در کارنامه بمنزله آن است که داوطلب با توجه به سه ضوابط متقاضی استفاده از بورسیه مناطق محروم می باشد.

م - مرجع کلمه "آبلی" در مقابل ردیف ۱۱ (مجاز به انتخاب رشته های متراکم می باشد) در کارنامه بمنزله آن است که با توجه به نمرات اختصاصی، احتمال قبولی داوطلب در گروه آزمایشی و سیمیه مربوط پیش بینی میگردد و داوطلب مجاز به انتخاب رشته های تحصیلی متراکمی می باشد به ایندست که داوطلبان فرماستاد رشته تحصیلی بهمه این کارنامه داده شده است.

نگر - در صورتیکه در آزمون سالجاری موفق به ورود در رشته های اختصاصی خود نشده و تمایل به شرکت در امتحان گزینش دانشجو در سالهای آینده دارید، شما این کارنامه را نزد خود حفظ نمائید.



## توضیحات:

- ۱- این کارنامه برای شرکت کنندگانی که فرم انتخاب رشته‌های تحصیلی را تکمیل و تحویل داده‌اند صادر شده است و جز اینکه نشانگر ردیف نهائی هر داوطلب در رشته‌های انتخابی و آخرین ردیف نهائی پذیرفته شده در سهمیه مربوط باشد ارزش دیگری ندارد.
  - ۲- داشتن این کارنامه دلیلی در آرا بودن دیپلم کامل دوره متوسطه نیست.
  - ۳- مفهوم مندرجات جدول ۲۰۱۰.
  - ۱- ۳- گذر رشته‌های انتخابی: شامل رشته‌های انتخابی داوطلب به همان ترتیبی که در مستطیل‌های ذیل که عدد فرم انتخاب رشته‌های تحصیلی نوشته شده، مندرج است. تبصره: در مواردی که داوطلب انتخاب رشته ننموده‌باشد، موافقت عدم تشخیص گذر رشته، در رشته انتخابی وی با توجه به ضوابط حذف گردیده، گذر رشته انتخابی صفر (۰) منظور شده است.
  - ۲- ۳- ردیف نهائی در سهمیه: ردیف داوطلب در هر یک از رشته‌های انتخابی وی پس از اعمال ۱/ نمره کل امتحان عمومی و ۲/ نمره کل امتحان اختصاصی در همان رشته و در سهمیه مربوط محاسبه شده است.
  - ۳- ۳- آخرین ردیف نهائی پذیرفته شده: ردیف آخرین نفر پذیرفته شده در هر یک از رشته‌های انتخابی داوطلب در همان سهمیه درج گردیده است.
  - ۱- در رشته‌هایی که پذیرش دانشجویان از دو طرفیت پذیرش از نظر جنس و با دیپلم صورت گرفته، آخرین ردیف نهائی پذیرفته شده در هر سهمیه با توجه به جنس و با دیپلم درج گردیده است.
  - ۲- در رشته‌های دبیری و پرستاری برای آموزگاران که از سهمیه بوریسی آموزگاران در رشته‌های دبیری و بهیاری که از سهمیه بهیاران در رشته پرستاری استفاده نموده‌اند آخرین ردیف نهائی پذیرفته شده بترتیب در سهمیه بوریسی آموزگاران و سهمیه بهیاران درج شده است.
  - ۴- ۳- نتیجه:
- الف - وجود علامت ستاره (\*) در این جدول نشان می‌دهد که داوطلب ضوابط لازم برای پذیرفته شدن در رشته مربوط را نداشته است و ثبت نام نهائی او برای ادامه تحصیل موقوف به رسیدگی مجدد ضوابط مزبور و نیز شرایط و اطلاعات دیگر و تأیید صحت آنهاست که توسط مسئولان ثبت نام در دانشگاهها و موسسات آموزش عالی دبیریت انجام میگردد.
- ب - مفهوم عدد ۱ (یک) بمنزله عدم دارا بودن شرایط و ضوابط لازم مندرج در دفترچه‌های راهنما و برگ راهنمای امتحان گزینش سال تحصیلی ۶۷ - ۶۶ جهت انتخاب رشته مربوطه می‌باشد.
- ج - مفهوم عدد ۲ (دو) بمنزله عدم دارا بودن شرایط اختصاصی رشته‌های دبیری و معلم فنی (شرایط اختصاصی مندرج در صفحه ۸ دفترچه راهنمای شماره ۱) می‌باشد.
- د - مفهوم عدد ۳ (سه) بمنزله آنستکه داوطلب آموزگار رسمی وزارت آموزش و پرورش و یا بهیار و یا دارای دیپلم خاصی باشد و از سهمیه بوریسی آموزگاران در رشته دبیری و یا با استفاده از سهمیه بهیاران در رشته پرستاری و یا با توجه به نوع دیپلم در رشته خاصی پذیرفته شده است.
- ه - مفهوم عدد ۴ (چهار) نشانگر آنستکه داوطلب با توجه به داشتن حداقل نمره در هر یک از رشته‌های انتخابی در سهمیه مجاز دیگری بجز سهمیه ثبت نامی و یا جنس دیگر پذیرفته شده است.